
 

 

NÁVOD - Zahradní domek plechový zelený (990739) 

 

 

 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU. POKUD BUDETE 

PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ TENTO NÁVOD. 

 



 

 

MANUÁL 

Vážený zákazníku, 

děkujeme, že jste si vybral(a) náš produkt. Udělal(a) jste výborné 

rozhodnutí při koupi jednoho z našich značkových výrobků. Naše produkty 

jsou pravidelně testovány, aby splňovaly požadovanou vysokou kvalitu a 

samozřejmě odpovídaly přísným požadavkům Evropské unie. 

 

DŮLEŽITÉ, USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ: ČTĚTE 

POZORNĚ! 

Před prvním použitím si pozorně a důkladně přečtěte návod. Uchovejte jej 

pro budoucí použití. Pokud budete produkt někdy předávat dál, předejte i 

tento návod. 

 

VAROVÁNÍ! MOŽNÉ NEBEZPEČÍ! 

Dodržujte bezpečnostní informace a pokyny pro sestavení, abyste předešli 

zranění nebo poškození výrobku. 

 

RIZIKO UDUŠENÍ! 

Malé části a obalový materiál uchovávejte mimo dosah dětí! 

 



 

 

ÚPRAVA PRODUKTU 

Neprovádějte žádné úpravy výrobku! Tyto úpravy zneplatní záruku a 

mohou způsobit, že výrobek bude nebezpečný nebo nefunkční. 

 

 

OBECNÉ POZNÁMKY 

Než začnete se sestavením, seznamte se s místními zákony a předpisy. 

Najděte pevný a rovný povrch jako základnu. Sestavujte pouze za suchého 

počasí. 

Nevystavujte montáž větru! 

Domek by měly sestavovat minimálně 3 osoby. Méně než 3 osoby může 

vést k poškození nebo zranění. 

• Vyberte místo, které umožňuje dostatek prostoru kolem domku pro 

pohodlnou práci. 

• Ujistěte se, že je místo k instalaci připraveno před začátkem 

montáže. 

• Zkontrolujte, že máte všechny části. 

• Základ musí být rovný. Pokud není, upravte terén. 

• Domek musí být instalován na pevném, rovném a vodorovném 

základu. 

Doporučuje se vyztužený betonový základ nebo velké betonové 

desky. 



 

 

Základ by měl být alespoň o 10 cm větší než samotný domek. 

Výrobce nenese odpovědnost za typ a kvalitu základu. 

• Pokud děláte betonový základ, položte nejprve vrstvu štěrku. 

Betonová deska by měla mít tloušťku minimálně 10 cm. Nechte 

beton schnout alespoň 48 hodin. 

• Základy mohou být vytvořeny i z cihel, betonových kvádrů nebo 

dlaždic. 

• Domek není určen k instalaci přímo na trávník. 

• Domek musí být pevně ukotven k základně, aby odolal větru. Kotvy 

nejsou součástí balení. 

• Neskladujte chemikálie. Hořlavé nebo agresivní látky skladujte 

pouze ve vzduchotěsných a vhodných obalech. 

• Sníh vyšší než 10 cm může být nebezpečný – odstraňujte jej. 

• POZOR! Nechoďte na střechu! Hrozí zřícení! 

• Vyhněte se větvím nebo nízkým stromům nad domkem – riziko 

poškození a zranění. 

• Keře, ploty a stromy mohou pomoci chránit domek před větrem. 

 

Poznámka: 

Pro montáž se doporučuje: 

• křížový šroubovák nebo akušroubovák 

• metr 

• nůž 



 

 

• žebřík 

• vodováha 

• ochranné rukavice 

 

URČENÉ POUŽITÍ 

Domek je určen pro ukládání zahradního nářadí, kol a volnočasového 

vybavení. 

Není určen pro skladování nebezpečných látek nebo pro zvířata či osoby. 

Používejte ho výhradně k určenému účelu. Výrobce nenese odpovědnost 

za škody způsobené nesprávným použitím. 

Jakákoli úprava může způsobit nebezpečí, ztrátu záruky a ohrozit 

bezpečnost. 

Pouze pro domácí použití, ne pro komerční účely. 

 

NÁVOD K ROZBALENÍ 

Otevřete krabici a zkontrolujte všechny díly. 

Umístěte je na čistou plochu a dávejte pozor, aby nedošlo k poškození. 

Reklamace po sestavení nebudou akceptovány. 

 



 

 

VÝBĚR MÍSTA 

Před sestavením si zkontrolujte, že místo je rovné, suché a stabilní. 

Vyberte takové, které umožňuje úplné ukotvení domku. 

Musí být zajištěna ochrana před větrem, jinak může dojít k poškození. 

 

SESTAVENÍ 

Postupujte podle obrázkového návodu. 

Při montáži vždy noste ochranné brýle, rukavice a dlouhé rukávy – 

některé díly mohou mít ostré hrany! 

Ujistěte se, že: 

• Domek sestavujete jen za sucha a bez větru 

• Všechny šrouby jsou pevně dotaženy až po sestavení všech dílů 

• Používáte pouze šrouby s plastovými podložkami (na 

předlakovaných površích) 

 

ÚDRŽBA A PÉČE 

Doporučujeme použít plastovou fólii nebo membránu (parozábranu) pod 

celý domek. 

Dobré větrání snižuje riziko poškození uložených věcí vlhkostí a 

kondenzací. 



 

 

• Předměty mohou být dodatečně utěsněny silikonem. 

• Domek pravidelně čistěte teplou vodou a jemným mýdlem. 

• Nepoužívejte agresivní čističe ani rozpouštědla! 

Škrábance ihned opravte vhodným lakem. 

Zanedbání opravy může způsobit rez. 

• Před lakováním povrch důkladně očistěte. 

• Pravidelně odstraňujte listí a sníh ze střechy – nahromaděný sníh 

může způsobit škody. 

• Dveře a kolejnice udržujte čisté a promazané silikonovým sprejem. 

• Po každém použití zavírejte dveře, aby nedošlo k poškození větrem. 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Položka 990739 

Rozměry (Š x V x H) 187 × 196 × 132 cm 

 

LIKVIDACE 

Na konci životnosti výrobku jej odevzdejte ke správné recyklaci, aby bylo 

možné suroviny dále využít. 

Pokud si nejste jisti, jak postupovat, kontaktujte místní firmu na likvidaci 

odpadu nebo recyklační středisko – rádi vám poradí. 



 

 

SEZNAM DÍLŮ: 



 

 

 



 

 

ROZLOŽENÝ POHLED: 



 

 

POSTUP SESTAVENÍ: 

 



 

 

 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 

 



 

 
 



 

  



 

  



 

 

 



 

 
 



 

  



 

 
 



 

 
 



 

  



 

  



 

  



 

 
 



 

 

 



 

 
 


